
29 июня 2020 г.   № 50      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  1 | 2 

 
 

ВЕДОМОСТИ 
Манского района 

Информационный бюллетень 
 

 

 

Извещение 

О возможности предоставлении земельного участка в целях осуществления деятельности КФХ с учетом особенностей, предусмотренных 

статьей 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации 

Комитет по управлению муниципальным имуществом Манского района информирует граждан о возможности предоставления в 

безвозмездное пользование участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с местоположением: Красноярский край, 

Манский район, район с. Шалинское, площадью 51938 кв.м, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование.  

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка, в праве в течении тридцати дней соответственно со дня опубликования 

извещения в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и размещены извещения на официальном сайте Российской 

Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации   Манского 

района http://www.manaadm.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», подавать заявления о намерении участвовать в 

аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.  

Заявитель представляет лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе заявление о намерении участвовать в аукционе на 

право заключения договора аренды земельного участка по адресу: 663510, Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, ул. Ленина, 

28А каб. 317. Часы приема: понедельник - четверг с 9.00 до 15.00 (перерыв с 13.00-14.00) 

Дата окончания приема заявления- «30» июля 2020г. 

 

 

 

Извещение 

О возможности предоставлении земельного участка в целях сенокошения с учетом особенностей, предусмотренных статьей 39.18 

Земельного Кодекса Российской Федерации 

Комитет по управлению муниципальным имуществом Манского района информирует граждан о возможности предоставления в аренду 

земельного участка из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения» с местоположением: Красноярский край, Манский 

район, район с. Шалинское, площадью 44456 кв. м, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование.  

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка, в праве в течении тридцати дней соответственно со дня опубликования 

извещения в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и размещены извещения на официальном сайте Российской 

Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации   Манского 

района http://www.manaadm.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», подавать заявления о намерении участвовать в 

аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.  

Заявитель представляет лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе заявление о намерении участвовать в аукционе на 

право заключения договора аренды земельного участка по адресу: 663510, Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, ул. Ленина, 

28А каб. 317. Часы приема: понедельник - четверг с 9.00 до 15.00 (перерыв с 13.00-14.00) 

Дата окончания приема заявления- «30» июля 2020г. 

 

 

 

 

Извещение 

О возможности предоставлении земельного участка в целях осуществления деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства, 

предусмотренных статьей 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации 

Комитет по управлению муниципальным имуществом Манского района информирует граждан о возможности предоставления в 

безвозмездное пользование земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с местоположением: Красноярский край, 

Манский район, в границах АОЗТ «Совхоз Первоманский», площадью 67923 кв.м., с кадастровым номером 24:24:0101002:507, разрешенное 

использование: пчеловодство. 

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка, в праве в течении тридцати дней соответственно со дня опубликования 

извещения в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и размещены извещения на официальном сайте Российской 

Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации   Манского 

района http://www.manaadm.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», подавать заявления о намерении участвовать в 

аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.  

Заявитель представляет лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе заявление о намерении участвовать в аукционе 

на право заключения договора аренды земельного участка по адресу: 663510, Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, ул. 

Ленина, 28А каб. 317. Часы приема: понедельник - четверг с 9.00 до 15.00 (перерыв с 13.00-14.00) 

Дата окончания приема заявления- «30» июля 2020г. 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.manaadm.ru/


29 июня 2020 г.   № 50      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  2 | 2 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

29.06.2020г                                            с. Нарва                                                  №  43                                                                  

О внесении изменений в постановление от 25.03.2020г № 23 «Об установлении квалификационных требований, необходимых для 

замещения должностей муниципальной службы в администрации Нарвинского сельсовета»  
Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                       «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», статьей 2 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной 

службы в Красноярском крае», Уставом Нарвинского сельсовета администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление от 25.03.2020г № 23 «Об установлении квалификационных требований, необходимых для 

замещения должностей муниципальной службы в администрации Нарвинского сельсовета» следующие изменения: 

1.1.       В п. 1.1. слова «не менее одного года» заменить на слова «не менее двух лет». 
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу Нарвинского сельсовета. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном 

бюллетене «Ведомости Манского района». 
Глава Нарвинского сельсовета                                   С.С. Олейник 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

29.06.2020г                                   с. Нарва                                                    №  44                                                                 
О внесении изменений в постановление от 25.03.2020г № 26 «Об утверждении 

Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Нарвинском 

сельсовете» 
В соответствии с Законом Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования 

муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Нарвинского сельсовета, администрация Нарвинского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в постановление от 25.03.2020г № 26 «Об утверждении Положения о проведении аттестации 

муниципальных служащих в Нарвинском сельсовете»: 

1.1. В названии постановления, в названии положения, в п.1.1. положения слова «Нарвинский сельсовет» заменить словами 
«администрация Нарвинского сельсовета» в соответствующем падеже. 

1.2. в п.1.1 слово «Типовым» - исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельсовета. 
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене 

«Ведомости Манского района». 

Глава Нарвинского сельсовета                                       С.С. Олейник 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Издатель: Манский районный Совет депутатов, 
администрация Манского района 

Адрес редакции и издателя: 663510, с. Шалинское, ул. 
Ленина, 28А 

Учредители: исполнительные и представительные 
органы местного самоуправления Манского района 

Редактор:22-4-23 Тираж 46 экз. распространяется 
бесплатно. 

 

 

  

http://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=BBF89570-6239-4CFB-BDBA-5B454C14E321
http://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=4CA76673-9ECE-48A6-A67B-4EA6BAD9A4D5

